
UCHWAŁA NR XIV/197/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice 
w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 20.581.197,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.205.225,12 zł, 

- dochody majątkowe 1.375.971,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 27.498.145,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.876.141,21 zł, 

- wydatki majątkowe 8.622.004,20 zł. 

3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wynosi 
907.407,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B69F22-7DEC-4032-970D-25624482B840. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 3 786 996,02 3 810 653,02

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 23 657,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 23 657,00
20 557 540,09 20 581 197,09

75802 23 657,00

23 657,00
Razem: 23 657,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

23 657,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/197/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B69F22-7DEC-4032-970D-25624482B840. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę 745 186,02 768 843,02

Dostarczanie wody 745 186,02 768 843,02
4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 80 657,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 370,00 717 370,00

Ochotnicze straże pożarne 693 310,00 693 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 500,00 305 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00

27 474 488,41 27 498 145,41Razem: 23 657,00

75412 0,00

(200 000,00)

200 000,00

40002 23 657,00
23 657,00

0,00

23 657,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/197/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B69F22-7DEC-4032-970D-25624482B840. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/197/20 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 481 741,00  

   razem 481 741,00 

2. Dotacje celowe 

750 75020 2710 Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych 4 000,00 

750 75095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 34 145,86 

750 75095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 5 800,16 

851 85149 2710 Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych 9 720,00 

851 85195 2710 Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych 28 000,00 

   razem 81 666,02 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 563 407,02 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

921 92120 6570 
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  
jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

114 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych 344 000,00 

Dotacje razem 907 407,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B69F22-7DEC-4032-970D-25624482B840. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 75802 w par.2750 zwiększono kwotę dochodów o 23.657,00 zł jako uzupełnienie
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 40002 w par. 4270 zwiększono kwotę wydatków na usługi remontowe.

Do załącznika nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy
Bobrowice na 2020 rok:

1. W rozdziale 75412 wykazano dotację celową przeznaczoną dla OSP Strużka na wkład własny
do zakupu samochodu strażackiego. Ogółem z budżetu gminy w 2020 roku planowana kwota dotacji to
907.407,02 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B69F22-7DEC-4032-970D-25624482B840. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

